
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 2 г. Челябинска» 

(МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска») 

 

ПРИКАЗ 

 

05.08.2024                                                                                                              № 01-33 

 

Об участии МБДОУ в профилактической 

акции «Внимание – дети!» 

 

 В целях активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма и безусловного выполнения требований по 

безопасности дорожного движения вблизи ОО, защиты жизни и здоровья детей от 

угрозы ДТП, закреплению навыков безопасного поведения на дорогах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в профилактической акции «Внимание - дети!» в период 

с 12.08.2024 по 09.09.2024 в соответствии с планом проведения. 

2. Старшему воспитателю Куц О.Б. 

1) организовать проведение внеплановых инструктажей с педагогическим 

составом и воспитанниками ДОУ по предупреждению дорожно-транспортного 

травматизма; 

2) подготовить для утверждения план мероприятий в ДОУ по профилактике 

ДДТТ (конкурсы, викторины, соревнования). 

3. Отчет о результатах проведения профилактической акции «Внимание - 

дети!»  предоставить до 10.09.2024 года и разместить на сайте ДОУ. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                                                Т. Н. Копченко 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

______________ О.Б. Куц 

 

 

 

 
Куц Ольга Борисовна 
256 27 02 


		2024-08-02T13:24:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




